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Аналогно на симетрија во Физика.
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Се претпоставува дека секогаш марковиот ланец е time invariant освен ако не е поиаку нагласено.
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Види проблем 4.7.
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Транзиционата матрица всушност табеларно го претставува марковиот ланцец.
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Погледни ја задача 4.7. Таа е најдобар пример за да видиш како се дизајнира марков процес. Всушност марковиот ланец ја претставува графички транзиционата матрица. Не се врзува бројот на променливи во процесо со бројот на сосотојби.
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Ова е всушност марков процес со 5 состојби.
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Revisited on N14.42. Не е баш нешто кој знае колку подобро докажано.
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Оваа формула ја користат во 4.20 наместо готовата формула.
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Комбинација на rooks и bishop.
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овие 6 пермутации се за обратен случај кога 3 различни топчиња редиш во две дупчиња. 
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